



Denumirea participantului: DENTAL MARKET S.R.L

Adresa participantului: mun. Balti str. Decebal 101

IM CENTRUL STOMATOLOGIC RAIONAL SOROCA

din:

or:

Valuta: lei moldovenesti

Nr №	Denumirea materialelor consumabile	U/m Ед. из	Cantitatea Количество	Preț unitar (Fara TVA) Цена без НДС	Preț unitar (cu TVA) Цена с НДС	Suma fara TVA Сумма без НДС	Suma cu TVA Сумма с НДС
1	Cape inox 13.5mm 100buc/cut	cut.	12,00	132,00	132,00	1 584,00	1 584,00
2	Sinma M 280gr+150ml	cut.	1,00	708,33	850,00	708,33	850,00
3	Belacril XO 160gr+100ml	cut.	30,00	308,33	370,00	9 250,00	11 100,00
4		cut.	10,00				
5		buc.	5,00				
6	IQ, alginat cromatic violet/verde T1 450gr	buc.	100,00	79,17	95,00	7 916,67	9 500,00
7	Ceara de baza-02 500gr STOMA5	cut.	10,00	145,83	175,00	1 458,33	1 750,00
8		cut.	25,00				
9	ZetaPlus 900ml	buc.	7,00	541,67	650,00	3 791,67	4 550,00
10	Praf minutar p/u poleire	kg	4,00	50,00	60,00	200,00	240,00
11	Poliset N1-material p/u lustruit(100g)	buc.	5,00	81,67	98,00	408,33	490,00
12	Discuri vulcanit p/u separare D22 (400buc)	buc.	300,00	4,17	5,00	1 250,00	1 500,00
13	Discuri de taiat 40mm*1.0mm (45buc)	buc.	800,00	12,50	15,00	10 000,00	12 000,00
14	FILT CONIC DE POLISARE TOFF-1045/18x40	buc	25,00	37,50	45,00	937,50	1 125,00
15	Piatra de slefuit metal Cr Co PP50x6 (10 buc)	cut.	5,00	166,67	200,00	833,33	1 000,00
16	Perii pu laborator in 4 rinduri/D-78(mm)G/W	buc	10,00	37,50	45,00	375,00	450,00
17	Unicem ciment p/u fixare 100*60g alb	cut.	20,00	87,96	95,00	1 759,26	1 900,00
18	Hirtie pt.articulator rosie 40MK 200buc	buc	50,00	150,00	180,00	7 500,00	9 000,00
19	Freze diamantate p/u turbina	buc	150,00	15,00	18,00	2 250,00	2 700,00
20	Polipanti de slefuit elastici 18mm (50buc)	buc	800,00	4,17	5,00	3 333,33	4 000,00
21	Polipant de slefuit, elastice PP50x8 (10 buc)	cut.	5,00	125,00	150,00	625,00	750,00
22	Vertex Divosep albastru 100ml	flac.	30,00	25,00	30,00	750,00	900,00
23	Ulei p/u piese de mina 500ml	fl.	16,00	208,33	250,00	3 333,33	4 000,00
24	Reflectys 7 Kit - set de compozite nano hibrid p/u restaurari (7ser.4gr.-A1;A2;A3;A20;A30; E;I;P+ Iperbond 5ml)	cut.	20,00	2 629,63	2 840,00	52 592,59	56 800,00
25	Devit-C pasta p/u devitalizarea dintelui fara arseniu (3gr)	buc	20,00	69,44	75,00	1 388,89	1 500,00
26	Pulpoextraoare Kop L=30mm. ASORTI	cut.	70,00	183,33	220,00	12 833,33	15 400,00
27	Stripse abrazive 6mm,1 parte,medii 12buc/cut	cut.	15,00	204,17	245,00	3 062,50	3 675,00

28	Stripse universale drepte 10mm	cut.	15,00	125,83	151,00	1 887,50	2 265,00
29	K-Files L25-Nr.15 ace endodontice	cut.	60,00	91,67	110,00	5 500,00	6 600,00
30	H-Files L25- Nr.15-ace endodontice	cut.	25,00	91,67	110,00	2 291,67	2 750,00
31	Clame f 1.0/500buc, VLAD911TVA20	cut.	2,00	104,17	125,00	208,33	250,00
32	Surub din metal conici nr M2(12psc/cut),04-110	buc	720,00	15,00	15,00	10 800,00	10 800,00
33	Oglinzi stomatologice Economy,	buc	80,00	14,17	17,00	1 133,33	1 360,00
34	Material radioopac pentru obturare definitiva a canalelor	cut.	15,00	462,96	500,00	6 944,44	7 500,00
35	Conuri nemarcate 15 120buc 02	cut.	60,00	55,56	60,00	3 333,33	3 600,00
36	Turbina standart cu push buton (4iesiri)	buc	10,00	416,67	500,00	4 166,67	5 000,00
37	Lentulo paste filler L21-Nr.25	cut.	60,00	79,17	95,00	4 750,00	5 700,00
38	Turbina cu cap standart detasabil - 2 iesiri	buc	12,00	722,50	867,00	8 670,00	10 404,00
39	Rezodent (40g+25ml+25ml)	set.	40,00	231,48	250,00	9 259,26	10 000,00
40	Endogel Nr.2 (3ml) p/u largirea canalelor, pe baza de EDTA si peroxid	set.	15,00	64,81	70,00	972,22	1 050,00
41	Capramin 30ml lichid p/u prelucrarea canalelor	flac.	15,00	78,70	85,00	1 180,56	1 275,00
42		buc	50,00				
43		buc	50,00				
44	Freze extradure pentru piesa dreapta	buc	20,00	11,67	14,00	233,33	280,00
45	Abscess Remedy set 15g praf +15ml lichid	buc	15,00	642,59	694,00	9 638,89	10 410,00
46	Pulpotec,material de plombare 15g+15ml	buc	15,00	1 012,04	1 093,00	15 180,56	16 395,00
47	Iodoform pasta 15g	buc	10,00	272,22	294,00	2 722,22	2 940,00
48	Sticla ceha Lacomat prelucrat 70x100	buc	80,00	12,50	15,00	1 000,00	1 200,00
49	CX-PLUS Ciment glasionomer pu cimentare definitiva (35g+17ml)	cut.	10,00	1 064,81	1 150,00	10 648,15	11 500,00
50	Bol p/u malaxare 13*8cm	buc	5,00	41,67	50,00	208,33	250,00
51	Sonda stomatologica	buc.	20,00	25,00	30,00	500,00	600,00
52	Set compozit chimic 15 g/15g Prime Dent	buc.	60,00	490,74	530,00	29 444,44	31 800,00
53		buc.	15,00				
Total						258 814,65	290 693,00